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ALEXANDRA BEACH&SPA 4* THASSOS      
www.alexandrabeach.gr 

Цена по лице на ден изразена во евра на база полупансион 

3 27.04-02.05 

07.05-31.05 

01.10-20.10 

01.06-30.06 

01.09-30.09 

01.07-31.07 01.08-31.08 

Single Room 71 94 118 141 

Double Room 35 54 64 86 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-4 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-4 г. 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 5-12 г. 50% 50% 50% 50% 

2 дете од 5-12 г. 50% 50% 50% 50% 

Double Superior 44 61 74 97 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-4 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-4 г. 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 5-12 г. 50% 50% 50% 50% 

2 дете од 5-12 г. 50% 50% 50% 50% 

Минимум престој 3 3 5 5 

Опис: СПА центар, конференциска сала, 2 базена, базен за деца, ресторан, бар, бесплатен 

Интернет, мини маркет, тенис, мини голф, мини фудбал, спортови на вода, анимација и др. 

Соби: клима, ТВ, сеф, WI-FI,фрижидер,балкон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2013 10% ПОПУСТ 

 

 

HOTEL ILIO MARE  ***** THASSOS                    
 www.iliomare.gr 

Цена по лице на ден изразена во евра на база полупансион 

3 27.04-30.04 

25.09-15.10 

01.05-02.05 

07.05-09.06 

10.06-30.06 

01.09-24.09 

01.07-14.07 

21.08-31.08 

15.07-20.08 

Double Room 36 40 58 67 89 

1 дете од 2-12 г. 15 15 15 15 15 

Double Room SV 42 47 64 74 95 

1 дете од 2-12 г. 15 15 15 15 15 

Superior Dbl  45 48 67 77 99 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. 15 15 15 15 15 

2 дете од 2-12 г. 15 15 15 15 15 

Family Room 48 55 82 95 111 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. 15 15 15 15 15 

2 дете од 2-12 г. 15 15 15 15 15 

Junior Suite SSV 47 52 74 86 105 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. 15 15 15 15 15 

2 дете од 2-12 г. 15 15 15 15 15 

Garden Suite  57 70 93 114 140 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. 15 15 15 15 15 

2 дете од 2-12 г. 15 15 15 15 15 

Suite  SV 55 64 88 104 127 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. 15 15 15 15 15 

2 дете од 2-12 г. 15 15 15 15 15 
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Baby cot 4 4 4 4 4 

Минимум 

престој 

4 4 4 4 4 

Опис:а ла карт ресторан, целосно климатизиран,бар,перална,паркинг,СПА,отворен базен,собен сервис и др. 

Соби: клима,балкон,кафемат,фен,мини бар,САТ ТВ,телефон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 15.04.2013 15% ПОПУСТ ( УПЛАТА 50% ДО 16.04.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 15.05.2013 10% ПОПУСТ ( УПЛАТА 50% ДО 16.05.2013) 

 

 

 

 

ROYAL PARADISE BEACH RESORT THASSOS  POTOS  
www.royalparadise.gr 

Цена по лице на ден изразена во евра на база полупансион 

3 07.05-31.05 

23.09-13.10 

01.06-07.07 

09.09-22.09 

08.07-25.07 

26.08-08.09 

26.07-25.08 

DBL Room GV 55 74 92 99 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

DBL Room  MV 61 80 98 111 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

Superior DBL SV 69 88 106 126 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

Executive DBL SV 107 141 161 186 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

VIP  Suite 143 228 249 313 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

4-то лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. 50% 50% 50% 50% 

Suite  121 171 205 245 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

4-то лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. 50% 50% 50% 50% 

Deluxe Suite 136 199 228 285 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

4-то лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. 50% 50% 50% 50% 

Мин. Престој 3 3 5 5 

Опис: а ла карт рестора, лекар,интернет,перална,паркинг,базен,детски базен., бар, пул бар,детско 

игралиште,пинг понг, тенис, 

Спортови на бода и др. 

Соби:клима,интернет,фрижидер,сеф,САТ ТВ 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 28.02.2013 15% ПОПУСТ 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2013 10% ПОПУСТ 
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POTOS  HOTEL 3* THASSOS 
www.hotelpotos.com 

Цени по соба на ден изразена во евра на база полупансион 

3 27.04-02.05 

07.05-15.06 

16.09-10.10 

16.06-30.06 

01.09-15.09 

01.07-19.07 

 

20.07-31.08 

Double room 2 pax 53 71 80 87 

Double room 2 -3 

pax 

65 80 86 92 

Family Room 2-4 pax 77 88 100 120 

Apartmet 2-4 pax 77 88 100 120 

Минимум престој 1 1 3 5 

Опис: паркинг , ресторан,бар, бар на базен, отворен базен 

Соби: клима,балкон,фен,мини бар,радио,сеф,САТ ТВ.телефон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 30.04.2013 10% ПОПУСТ ( УПЛАТА 50% ДО 01.05.2013) 

ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПЕРИОД ОД 01.07 ДО 08.07 И ОД 24.08 ДО 31.08.2013 10% ПОПУСТ ( СЕ КОМБИНИРА СО EBD ) 

 

 

 

ALEXANDRA GOLDEN 5*   SKALA PANAGIA  THASSOS 
www.alexandragoldenhotel.com 

Цени по лице на изразена во евра на база ноќевање со појадок 

3 27.04-02.05 

07.05-31.05 

01.10-30.10 

01.06-30.06 

01.09-30.09 

01.07-31.07 01.08-31.08 

Single Room 106 153 177 188 

Double Room 54 80 91 98 

Junior Suite with 

private pool 

71 94 141 177 

Maisonette with 

private pool 

110 171 200 232 

Опис: пиано бар, пул бар,а ла карт ресторан, интернет, ресторан,базен,фитнес,паркинг 

Соби: клима,фен,WI-FI,мини бар,сеф,САТ ТВ,телефон  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.04.2013 10% ПОПУСТ 

 
 

 

BLUE DREAM PALACE 4* THASSOS  (TRIPITI) 

www.bluedreampalace.gr 

Цени по лице на ден изразени во евра на база полн пансион 

3 27.04-02.05 

07.05-10.06 

21.09-15.10 

11.06-10.07 

25.08-20.09 

11.07-24.08 

Single Room 65 100 135 

Double Room 41 59 80 

Трето лице 70% 70% 70% 

1 дете од 2-3 год. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-3 год. 50% 50% 50% 

1 дете од 4-12 год. 50% 50% 50% 

2 дете од 4-12 год. 50% 50% 50% 

Минимум престој 3 5 5 

Опис: ресторан,бар,паркинг,мини маркет,интернет,сала за состаноци,2 отворени базена, 

затворен базен, таверна,детско игралиште,сауна,амам,фитнес,тенис,пинг понг, билијард 

Соби: САТ ТВ, телефон,клима,сеф,мини бар,фен,балкон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 28.02.2013 10% ПОПУСТ 
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RACHONI HOTEL 3* SKALA RACHONI THASSOS 
www.thassos-hotel-rachoni.com 

Цени по лице на ден изразени во евра на база полупансион 

3 27.04-02.05 

07.05-05.06 

15.09-15.10 

06.06-10.07 

26.08-14.09 

11.07-25.08 

Single Room 38 52 66 

Double Room 25 32 42 

Трето лице 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис 

Superior Double 26 35 47 

Трето лице 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис 

Deluxe Double Room 27 39 52 

Трето лице 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис 

Family Room 35 50 71 

Трето лице Гратис Гратис Гратис 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис 

Се вклучено  12 13 14 

Деца од 2-12 г. 6 6 7 

Минимум престој 1 1 4 

Опис: 2 базена, пул бар, ресторан,паркинг,кафетериа , WI-FI 

Соби:клима, балкон, фен,САТ ТВ,телефон 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 28.02.2013 15% ПОПУСТ (УПЛАТА 50% ДО 15.03.3013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 30.04.2013 10% ПОПУСТ ( УПЛАТА 50% ДО 15.05.2013) 

 
 

MAKRYAMMOS BUNGALOWS  4* THASSOS 
www.makryаmmos-hotel.gr 

Цени по лице на ден изразена во евра  - полупансион 

4 07.05-31.05 

21.09-13.10 

01.06-20.06 

01.09-20.09 

21.06-15.07 16.07-31.08 

Double 32 54 67 84 

Dbl  Superior  39 62 78 95 

Double bunk bed 39 62 78 95 

Трето лице 70% 70% 70% 70% 

1 дете од 2-12 год. Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 год. 

во 

Double bunk bed 

50% 50% 50% 50% 

Baby cot 3 3 3 3 

Минимум престој 2 5 7 7 

Опис:  2 км. од  Лименас , ресторан, бар, бар на плажа, пул бар, отворен базен, тенис, пинг 

понг,одбојка,кошарка,мини клуб и др. 

Соби: балкон,клима, САТ ТВ, фрижидер,фен.сеф 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.03.2013 10% ПОПУСТ ( УПЛАТА 50% ДО 10.04.2013 ) 

 
 

Цените се изразени во евра, плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност по курс од 62,00 мкд 

 


